Załącznik nr 3
Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego
	


Pełna nazwa Wykonawcy/Wykonawców:


…………………………………………
…………………………………………
(imię, nazwisko, stanowisko/podstawa do reprezentacji)
Oświadczenie wykonawcy 
Na potrzeby postępowania o udzielenie zamówienia na wykonanie kompletnego projektu budowlano-wykonawczego dla zadań inwestycyjnych pn.: 
1. [bookmark: _Hlk487626235][bookmark: _Hlk485632367]„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy Szkole Podstawowej w Kunowie dz. nr 160”,
2. [bookmark: _Hlk487626317]„Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Jęczydół dz. nr 127/9”,
3. „Budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z zagospodarowaniem terenu w m. Bielkowo 
dz. nr 158”.

prowadzonego przez
Gminę Kobylanka, ul. Szkolna 12, 73-108 Kobylanka

oświadczam, co następuje:

INFORMACJA DOTYCZĄCA WYKONAWCY:

Oświadczam/my, że: 
1. [bookmark: _Hlk484365010]W okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert wykonałem co najmniej co najmniej 2 usługi (słownie: dwie) polegających na zaprojektowaniu kompleksu boisk o nawierzchni poliuretanowej o pow. min. 1.000 m2. 

Doświadczenie prezentuje poniższe zestawienie:

	Lp.
	Przedmiot usługi
(rodzaj i wielkość wykonywanego zadania)
	Wartość
Usługi
[zł brutto]
	Termin realizacji
od
(m-c/rok)
do
(m-c/rok)
	Nazwa Zamawiającego

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	 …...…………………………………………………
……………………………………………………
Pow. ….…………. m2
	
	
	

	2.
	 …...…………………………………………………
……………………………………………………
Pow. ……………. m2
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]3.
	 …...…………………………………………………
……………………………………………………
Pow. użyt…………. m2
	
	
	



Uwaga:
[bookmark: _Hlk484365124]Należy dołączyć dokumenty z których będzie wynikało czy wymienione usługi zostały wykonane w sposób należyty (np. referencje, listy polecające itp.).


2. Wykaz osób zdolnych do realizacji przedmiotu zamówienia i odpowiadających postawionym warunkom udziału w procedurze:

	Imię i nazwisko
	Zakres czynności
	
Nr uprawnień budowlanych
	Podstawa dysponowania osobą[footnoteRef:1] [1:  Należy wskazać na jakiej podstawie wykonawca dysponuje lub będzie dysponował osobą wskazaną do realizacji zamówienia (np. pracownik wykonawcy, zleceniobiorca na podstawie umowy cywilno-prawnej itp.).] 


	1
	2
	3
	5

	
	Projektant w spec. architektonicznej
	
	

	
	Projektant w spec. konstrukcyjno-budowlany
	
	

	
	Projektant w spec. sanitarnej
	
	

	
	Projektant w spec. inżynierii drogowej
	

	

	
	Projektant w spec. elektrycznej
	
	




…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. r. 
							…………………………………………
         (podpis(y) Wykonawcy/Pełnomocnika)




INFORMACJA W ZWIĄZKU Z POLEGANIEM NA ZASOBACH INNYCH PODMIOTÓW[footnoteRef:2]:  [2:  Wypełnić jedynie wówczas, gdy Wykonawca powołuje się na potencjał podmiotu trzeciego. W przeciwnym przypadku punkt pozostawić nie wypełniony bądź przekreślić.] 


Oświadczam, że w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu, polegam na zasobach następującego/ych podmiotu/ów: ………………………………………………………………… ………………………………………………………………………………………………………………….....
..………………………………………………………………………………………………………………...…………………………………….., w następującym zakresie: ………………………………………………..
……………………………………………………………………………….…………………………………… (wskazać podmiot i określić odpowiedni zakres dla wskazanego podmiotu).


…………….……. (miejscowość), dnia ………….…….2017  r. 


							    …………………………………………
  (podpis(y) Wykonawcy/Pełnomocnika)



OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE PODANYCH INFORMACJI:

Oświadczam, że wszystkie informacje podane w powyższych oświadczeniach są aktualne 
i zgodne z prawdą oraz zostały przedstawione z pełną świadomością konsekwencji wprowadzenia Zamawiającego w błąd przy przedstawianiu informacji.

…………….……. (miejscowość), dnia ………….……. 2017  r. 


							        …………………………………………
  (podpis(y) Wykonawcy/Pełnomocnika)
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